Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 17 de março de 2014 Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49EAB6EB0115E70A2849CB6F79F7276

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• TERMO HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014, - (Empresa: LUTEC – V MARINHO

GUIMARAES - ME)

• Aviso de Licitação - Carta Convite n° 005/2014

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49EAB6EB0115E70A2849CB6F79F7276

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

__________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico
e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014, que tem como objetivo a contratação de empresa
visando à reposição peças, reparos e manutenção de painéis e motores elétricos, do sistema de
abastecimento de água do Distrito de Catingal e região, para atender as necessidades de água daquela
localidade, resolve Homologar o presente em favor do adjudicatário, LUTEC – V MARINHO GUIMARAES - ME,
CNPJ: 09.264.974/0001-57, estabelecida na Rua Gerson Sales, 170, CEP 45.240-000, São Vicente, Vitória da
Conquista/BA.

Manoel Vitorino – BA, 03 de Março de 2014.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 127/2014.         PROCESSO N°: Pregão Presencial 007/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: LUTEC – V MARINHO GUIMARAES - ME, CNPJ: 09.264.974/0001-57.
OBJETO: Contratação de empresa visando à reposição peças, reparos e manutenção de painéis e motores
elétricos, do sistema de abastecimento de água do Distrito de Catingal e região, para atender as necessidades
de água daquela localidade.
ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.
VALOR: R$ 60.953,00 (Sessenta mil novecentos e cinquenta e três reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C77FD696D4CE9EA0D2BB754885C37A1

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 17 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C49EAB6EB0115E70A2849CB6F79F7276

		2014-03-17T16:18:23-0300